СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06.10.2017 г.                                                                                    №  42

с. Ельники

Об отмене решения Совета депутатов Ельниковского сельского поселения  от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном поощрении муниципальных служащих и должностных лиц администрации Ельниковского сельского поселения»

Руководствуясь  Уставом Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном поощрении муниципальных служащих и должностных лиц администрации Ельниковского сельского поселения».
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.

2017 г.

№  42

с. Ельники

Об

отмене решения Совета депутатов Ельниковского сельского

поселения  от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном

поощрении муниципальных служащих и должностных лиц

администрации Ельниковского сельского поселения»

Руководствуясь  Уставом Ельниковского сел

ьского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет

депутатов Ельниковского сельского поселения решил:

1.

Отменить решение Совета депутатов Ельниковского

сельского

поселения от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном поощрении

муниципальных служащих и должностных лиц администрации

Ельниковского сельского поселения»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу с

момента его официального

опубликования

.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ       Р Е Ш Е Н И Е       от 06.10. 2017 г.                                                                                        №  42     с. Ельники     Об  отмене решения Совета депутатов Ельниковского сельского  поселения  от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном  поощрении муниципальных служащих и должностных лиц  администрации Ельниковского сельского поселения»     Руководствуясь  Уставом Ельниковского сел ьского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет  депутатов Ельниковского сельского поселения решил:   1.   Отменить решение Совета депутатов Ельниковского   сельского  поселения от 28.05.2010 года №19 «О ежемесячном денежном поощрении  муниципальных служащих и должностных лиц администрации  Ельниковского сельского поселения» .   2.     Настоящее решение вступает в силу с  момента его официального  опубликования .               Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения     Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева